
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Prórroga interina del personal docente de Nivel Pregrado 01/01/24 al 29/02/24 EX-2023-
00353845- -UN
C-SAAD#CNM

 
VISTO: 

Las horas cátedra del personal docente de carreras de Nivel Pregrado (Código 228), que se detallan en el Anexo I
adjunto a la presente, y

CONSIDERANDO: 

La necesidad de prorrogar la designación interina del personal docente interino de Nivel Pregrado (Código 228).

Las actuaciones administrativas de las distintas áreas que dan factibilidad de acceder a lo solicitado
precedentemente.

Que se actúa atento a las disposiciones de las Ordenanzas N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por RHCS. N°1285/2014.

Que se tramitó en EX-2023-00836430- -UNC-ME#CNM la renovación interina del personal docente que se
desempeña en las  carreras de Nivel Pregrado (Código 228).

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Prorrogar la designación interina del personal docente que se indica en el Anexo I, en el dictado de las horas
cátedra de Nivel Pregrado (Código 228), que se detallan en cada caso, desde el 01/01/2024 hasta el 29/02/2024, o
hasta tanto recaiga Resolución Rectoral respectiva.

Art.2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias  legalizadas de
los títulos habilitantes del personal docente designado.

Art.3º.- El personal docente mencionado en el Anexo adjunto deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10)
días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4º.- Protocolicese, comuníquese y publíquese.







Anexo I   Horas Cátedras Interinas  Nivel Pregrado  (Código 228) Período 01/01/24 al 29/02/24


COLEGIO NACIONAL DE   MONSERRAT  Ciclo Lectivo  2023 1


Apellido y Nombre Legajo DNI Materia Horas
Cátedra


Cargo
Mapuche


ALONSO, ELISA CELESTE 53393 30.971.856 Psicología Publicitaria 3 390394
ARANDA, RAFAEL 21237 13.373.010 Derecho Procesal 4 390414
ARANDA, RAFAEL 21237 13.373.010 Derecho Comercial II 3 390416
ARIAS, MANUEL 49810 34.253.230 Informática Aplicada I 2 390421
ARIAS, MANUEL 49810 34.253.230 Informática Aplicada I 2 398575
BALANZINO, LUIS EDUARDO 27127 16.249.653 Química Aplicada 4 390434
BALANZINO, LUIS EDUARDO 27127 16.249.653 Química 4 397601
BAMBICHA, RUTH ROSANA 50675 26.482.638 Química Aplicada 4 390443
BAMBICHA, RUTH ROSANA 50675 26.482.638 Microbiología de los Alimentos 4 390444
BARRALE, RUBEN DARÍO 41929 12.998.707 Nociones de Derecho 6 390453
CABRAL HEINZ, NADIA SORAYA 57462 33.029.593 Derecho Comercial II 3 390485
CACHAGUA IBAÑEZ, SILVIA ADRIANA 49459 23.946.124 Lengua y Oratoria Profesional 2 390487
CANTERA, PABLO SANTIAGO 49524 30.782.066 Diagramación y Montaje 3 390501
CANTERA, PABLO SANTIAGO 49524 30.782.066 Sistemas de Representación 3 390502
CASTRO, ARTURO EDUARDO 20550 13.684.510 Comercialización Inmobiliaria 4 390511
DE LA FUENTE, RAUL GUSTAVO 53907 20.874.450 Técnicas de Subasta Pública 2 390556
DE LUCA, ANA MARÍA 58253 26.671.959 Comercialización Inmobiliaria 4 390560
ESCALERA MIGUEL ÁNGEL 53666 32.373.188 Derecho Civil 4 390589
FERREYRA, GRISELDA SILVIA 53678 25.231.124 Administración Pública 2 390623
FERREYRA, GRISELDA SILVIA 53678 25.231.124 Organización y Ética Profesional 2 390625
FINK, LEANDRO DANIEL 55979 22.666.935 Dibujo Lineal y Técnico 4 390632
FINK, LEANDRO DANIEL 55979 22.666.935 Dibujo Lineal y Técnico II 3 390633
FORD, AGUSTÍN 50303 31.768.360 Historia de los Estilos II 3 390656
FORD, AGUSTÍN 50303 31.768.360 Informática Aplicada II 2 390657
FRANCO CARDONE, MARÍA EUGENIA 47751 30.469.950 Historia de los Estilos I 4 390660
FURLAN, MARÍA GINA 32070 17.532.520 Lenguaje y Oratoria Profesional 2 390665
FURLAN, MARÍA GINA 32070 17.532.520 Lenguaje y Oratoria Profesional 2 390666
GABRIELLI, MARÍA BELÉN 50340 25.246.548 Promoción Publicitaria 3 390667
GABRIELLI, MARÍA BELÉN 50340 25.246.548 Dibujo Artístico I 4 390669
GELOSA, ERNESTO GABRIEL 37985 18.402.520 Industrias Alimentarias I 2 390695
GONZALEZ BASTIANO, VERONICA 45238 25.247.090 Administración Pública 2 390727
LANCIONI, JUAN NOLBERTO 49616 16.005.783 Matemática Aplicada 2 390747
LASCANO BUTELER, FRANCISCO 46672 28.854.967 Organización y Ética Profesional 2 392438
LEONETTO, TERESITA PAOLA 59618 24.073.058 Informática Aplicada I 2 398577
MARIANI, ANABELLA LETICIA 47583 34.316.525 Análisis de los Alimentos II 6 390790
MARIANI, LEONARDO ANIBAL 41427 26.904.905 Toxicología de los Alimentos 5 390799
MATEOS, CECILIA INES 47940 35.580.055 Derecho Civil 4 390804
MOYANO, JOSÉ IGNACIO 39865 25.919.348 Diagramación y Montaje 3 390818
MOYANO, JOSÉ IGNACIO 39865 25.919.348 Promoción Publicitaria 3 390819
ÑAÑEZ PAOLA VERONICA 49491 23.131.180 Legislación Bromatológica 3 390376
PANZETTA, MARIANA 80516 23.821.475 Historia del Diseño Gráfico 3 390842
QUINTEROS FERNANDEZ, JESSICA PAOLA 59753 33.270.483 Análisis de los Alimentos I 6 399163
REPISO, MARIA LAURA 57489 23.763.081 Derecho Comercial I 3 390872
RODRIGUEZ, CARLOS WALTER 56878 24.884.517 Derecho Registral 2 390890
SANCHEZ, CLAUDIA MARCELA 50897 24.884.517 Química Analítica 5 390908
SANCHEZ, CLAUDIA MARCELA 50897 24.884.517 Analisis de los Alimentos I 6 390909
SOLOAGA, MARIA DE LOS ANGELES 49615 20.266.410 Tasaciones 4 390927
SOLOAGA, MARIA DE LOS ANGELES 49615 20.266.410 Tasaciones 4 390928
SOLOAGA, MARIA DE LOS ANGELES 49615 20.266.410 Técnicas de Subasta Pública 2 390929
STAUFFER, GABRIELA FABIANA 56627 17.841.973 Historia del Arte y de los Estilos 1 398819
TEOBALDI, SANTIAGO DANIEL 50719 35.530.840 Historia de los Estilos II 3 390949
TEOBALDI, SANTIAGO DANIEL 50719 35.530.840 Dibujo Artístico II 3 390955
TEOBALDI, SANTIAGO DANIEL 50719 35.530.840 Historia de arte y de los Estilos 4 390958
TORTONE, MARÍA VICTORIA 48664 31.187.799 Química 4 390967
TORTONE, MARÍA VICTORIA 48664 31.187.799 Química Analítica 5 397603
ZARATE, JORGE OMAR 47473 27.013.831 Nociones Básicas de Psicología Social 2 391000







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo I prórroga psnal. interino docentes de Nivel Pregrado01/01/24 al 29/02/24


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 26 de Diciembre de 2023

				2023-12-26T10:48:24-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-01139120-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2023-01139120-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ROBERTO PONCE

				2023-12-26T10:48:29-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 26 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-908-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-26T11:32:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T15:27:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T15:27:19-0300
	GDE UNC




